
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-1

Stavba:

Místo: kasárna Těchonín Datum:

Zadavatel: ČR-MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

122 210,00101 000,002020-1b
Oprava vnitřní a venkovní omítky , podlah kotců a 
nátěry

135 000,00 163 350,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

41 140,0034 000,002020-1a
Oprava odvodňovacího systému střechy a 
zpevněné plochy

A 9 Oprava odvodňovacího systému střechy a zpevněné plochy; oprava vnitřní a venkovní omítky, podlah 
kotců a nátěry

20.1.2020

 
 

Strana 1 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: kasárna Těchonín Datum: 20.1.2020

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO Praha, AHNM Pardubice DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 000,00 21,00% 7 140,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 140,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

A 9 Oprava odvodňovacího systému střechy a zpevněné plochy; oprava vnitřní a 
venkovní omítky, podlah kotců a nátěry

2020-1a - Oprava odvodňovacího systému střechy a zpevněné plochy

 

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: kasárna Těchonín Datum: 20.1.2020

Zadavatel: ČR-MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 23 745,77

D 1 Zemní práce 9 859,74

1 K 113106021 bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150 m2 1,000

2 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,710

3 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3

m3 5,130

4 K 132301109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v
hornině tř. 4

m3 5,130

5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 2,565

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 17,955

7 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 4,617

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 2,565

9 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození
sítem, uloženou do 3 m

m3 1,710

10 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 6,498

11 K 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 8,550

D 4 Vodorovné konstrukce

12 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženého

m3 0,855

D 5 Komunikace pozemní
13 K 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm m2 1,000

14 K 596911111 Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5 m2 1,000

D 8 Trubní vedení
16 M 28615050 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 125x2000 mm m 20,000

17 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN4 DN 125

m 20,000

18 K 871275811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150 m 20,000

19 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-
systém KG DN 110

kus 1,000

20 K 877270310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkých plnostěnných DN 125

kus 1,000

21 M 28617191 koleno kanalizační PP SN 16 87 ° DN 125 kus 1,000

22 K 721242106.ALP
Lapač střešních splavenin z PP AGV2 se zápachovou
klapkou a lapacím košem DN 125

kus 1,000

23 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 20,000

D 997 Přesun sutě

24 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17
02 03

t 0,100

25 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,355

26 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 5,680

27 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 0,355

28 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 0,255

D 998 Přesun hmot

29 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 6,549

A 9 Oprava odvodňovacího systému střechy a zpevněné plochy; oprava vnitřní a
venkovní omítky, podlah kotců a nátěry

2020-1a - Oprava odvodňovacího systému střechy a zpevněné plochy

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 10 223,23

D 764 Konstrukce klempířské
30 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu m 16,000

31 K 764004861 Demontáž svodu m 1,500

32 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 16,000

33 M 55350100 žlab podokapní půlkulatý 125 lakovaný m 16,000

34 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 2,000

35 M 55350133 čelo půlkulatého žlabu narážecí univerzální 125 kus 2,000

36 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 17,000

37 M 55350127 hák žlabový 125 dl 350mm kus 17,000

38 K 764501108
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní
žlab

kus 1,000

39 M 55350155 kotlík žlabový 125 kus 1,000

40 M 55350159 koleno svodové roury 100/70° kus 2,000

41 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 1,500

42 M 55350108 roura svodová 100 m 1,500

43 K 764508R01 Montáž a dodání objímky kruhového svodu kus 2,000

44 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

t 0,022

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

45 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,020

Strana 4 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: kasárna Těchonín Datum: 20.1.2020

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO Praha, AHNM Pardubice DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 101 000,00 21,00% 21 210,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 122 210,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

A 9 Oprava odvodňovacího systému střechy a zpevněné plochy; oprava vnitřní a 
venkovní omítky, podlah kotců a nátěry

2020-1b - Oprava vnitřní a venkovní omítky , podlah kotců a nátěry

 

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: kasárna Těchonín Datum: 20.1.2020

Zadavatel: ČR-MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 101 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 30 823,45

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 089,16

1 K 622321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená
vnějších stěn nanášená ručně

m2 28,268

2 K 622325209
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky
složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%

m2 13,000

3 K 622635011
Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu
do 20 %

m2 13,000

4 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 92,610

5 K 631311214
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými
nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 0,053

6 K 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu m3 0,053

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 16,800

8 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 92,610

9 K 965081353
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo
čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2

m2 2,000

10 K 974042542
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické
hl do 70 mm š do 70 mm

m 16,500

11 K 978019331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do
20%

m2 141,340

D 997 Přesun sutě

12 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 2,540

13 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,540

14 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 39,808

15 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 2,540

D 998 Přesun hmot
16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,378

D PSV Práce a dodávky PSV 70 176,55

D 783 Dokončovací práce - nátěry 70 176,55
17 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 142,230

18 K 783801231
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a
okartáčováním omítek členitosti 1 a 2

m2 142,230

19 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 283,570

20 K 783823137
Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových
omítek

m2 283,570

21 K 783827221
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr hrubých
betonových povrchů nebo hrubých omítek

m2 283,570

A 9 Oprava odvodňovacího systému střechy a zpevněné plochy; oprava vnitřní a
venkovní omítky, podlah kotců a nátěry

2020-1b - Oprava vnitřní a venkovní omítky , podlah kotců a nátěry

Strana 6 z


